derunt et laudaverunt Sancto Martino. S. Berardi [de] Darasiaco et
Duranti de Solario. Hoc donum si quis infringerit, poenis inferni

subjaceat. Amen.

819.

DE ECCLESIA BEATÆ A MARItE DE FOR05.

Inspirante divina dementia, placuit domno arçhiepiscopo Lugdu-

nensi. Hugoni, cum suis canonicis, ut ecclesia de Foro, quæ est in
honore Dei genitricis Mariœ consecrata, cum omnibus ad earn perti-

nentibus, transferretur ad possessionem Sancti Martini Saviniacensis

ccenobii; et hoc pro magna charitate seu humanitate quam uterque

conventus inter se habebat; unde factum est ut, eo anno quo idem

archiepiscopus Hierosolimam 6 petiit, sicut et alü multi, fecit conven-

i3 9-iarr. ; soi..

M. Gilbardi. L.. Giribaldi,
P. Brossi.
M. et C. abbati secundo.
M. sancta:.

Hanc chartam partira edidit J. M. de

la Mure, Hist. du dioc. de Lyon, p. 392,

" M. et C. Ierosolimam.

55
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turn ecclesiæ suce convenire in unum, tractaturus de utilitate ecclesia

suce et de suo itinere. Et hoc tertio idus Martii, die quartas feri ae

prima hebdomadae Quadragesimæ. In quo conventu dedit hoc donum

et laudavit ecclesiæ nostr e ad possessionem , tali tenore , ut nullus

successorum ejus hoc violare praesumat, sed firmum et stabile per-,

maneat. S. ejusdem domini Hugonis archiepiscopi; Berardi, episcopi

Matisconensis; Girini Calvi decani; Theotardi I camararii 2 ; Rostagni

archidiaconi; Bertranni ministri; Girini Pineti. S. domini Iterii abba-

tis; Girbaldi monachi; Bernardi monachi; Umberti de.Bellojoco. Ac-

tum Lugduni, in capitulo canonicorum, anno incarnationis Dominica

millesimo centesimo primo, indictione nona, luna secunda, regnante

Philippo in Francia, Henrico in Burgundia. Dictatum manu Alberici
monachi, vicecancellarii.

820.

DE ECCLESIA SAECTI POLICARPI DE BULIACO 3.

100 circa. Dominas' Hugo, Lugdunensis archiepiscopus, cum suis canonicis,

ecclesiam Sancti Policarpi de Buliaco dedit ac laudavit Sancto Mar-

tino Saviniensi, et abbati Iterio secundo, et Umberto camarario, et

cæteris monachis, libere, cum suis appenditiis. S. Berardi archidia-

coni; Girini; Bertranni. S. domni Iterii abbatis; Umberti camararii;

Girbaldi monachi ; Bernardi monachi; Umberti de Bellojoco; Ber-

nardi. Ad hoc donum Iterius de Bulliaco, cum suis huis Achardo F',

Vuillelmo et Hugone, pro remedio anima sua suorumque paren-

turn, hanc ecclesiam de Bulliaco, una cum filio suo Vuigone, quem

pro monacho reddidit, cum decimis, terris et ejus appenditiis, integre

dedit atque laudavit Sancto Martino Saviniacensi, et abbati Iterio, et
omnibus monachis illic Deo famulantibus. Dedit etiam nobis in hoc

dono quidquid acquisituri eramus de fruonibus'. Haec dona Vuigo de

P. Teotardi.	 M. et C. Domnus.
P. -camerarii.	 M. Bulliaco et infra Bullico.
Hanc chartam partim edidit J. M. de

' BM. Archado.

la Mure, Hist. du dioc. de Lyon, p. 393.	 Vide ch. 813 et 817.
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Bulliaco clericus, qui hanc ecclesiam de Iterio in feodo tenebat, se et

ipsam ecclesiam Sancto Martino Saviniensi pro monacho tradidit.

S. Iterii de ..Bulliaco ; Amblardi Collini ; Iterii Lasnay; Hugonis Lasnay

et Vuiilelmi de Mussieu.

821.

DE EGGLESIA SANCTI JOANNIS DE DtTERNA'.

In Christi nomine, Ego Ardradus de Barbareis et Constantia, uxor

mea, et Bladinus, filius meus, et Bernardus de Nans, et filius meus

Vuillelmus, et Pontius de Nans, et Elisendis 2 , et ejus filius Girinus de

Pineto, Agna 3 qùoque, et filius ejus Stephanus de Randanis, et filia

ejus, donamus aliquid de hareditate nostra Deo et Sancto Martino

Saviniacensis cœnobii , ubi domnus Iterius abbas secundus pr eesse

videtur, id est medietatem ecclesiœ Sancti Joannis Baptistaa necnon

et Evangelistaa, quœ est sita in pago Lugdunensi, in villa quaa dicitur

Duerna, cum decimis et appenditiis suis, usque in exquisitum, pro

remedio animarum nostrarum et omnium progenitorum nostrorum.

Sane, si aliquis ex hæredibus nostris bane cartam inquietare voluerit,

sit maledictus et excommunicatus a Deo, et non valeat vendicare quod

repetit, sed componat tantum quantum ipsæ res dupliciter valuerint et

in f sco regaii quatuor libras argenti; insuper donatio h ec firma et

stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Ardradi et uxoris ejus

Constan.tiae, et cunctorum supradictorum. S. Fulcherii Vetulae Curtis

Aÿmonis Gagnart et Pontii, filii ejus; Petri Genesii; Aymonis et Vui-

chardi Sancti Simphoriani ; Hugonis [de] Talaru; Fulcherii Monfol ;

Milonis Talaru, et Arnulfi; Hugonis Blanc et Duranti, fratris ejus.

822.

ITEM LINDE SUPRA 4.

In Christi nomine, Ego Agna et Vuillelmus, filins meus, et alii fui

1087 circa.

7 Juu. 1087,

1 Vide supra, ch. 762.

M. Bernardus de Nuns et Elisendis, vo-

cibus mediis omissis.

M. Agno.

4 Hanc chartam edidit J. M. de la Mure,

Hist. de dioc. de Lyon, p. 393.

55.
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mei, donamus Deo et Sancto Martino Saviniensi, pro fiiio meo Ren-

cone I ; quem trado ordini monastico in eodem loco , dimidiam par-

tem de ecclesia Sancti Joannis de Duerna, cum decimis et appendi-

tüs suis, et pro redemptione animarum nostrarum. Sane, si aliquis

de hwredibus nostris aut alia aligna persona hanc cartam inquietare

voluerit, non valeat vendicare quod repetit, et componat fisco regali

sex libras auri, et in antea firma et stabilis permaneat, cum stipulatione

subnixa. S. Agnw, Vuillelmi et Bernardi Ruffi, cwterorumque filio-

rum ejus, qui fieri hoc et firmari rogaverunt. S. Petri Genesii; Ste-

phani et Saturnini; Hugonis Blanc et Duranti, fratris ejus. Actum in z

pago Lugduni, coenobio Saviniaco, laudante archiepiscopo Gibuino,

mense Junio, feria quarta, luna quinta, regnante Philippo in Fran-

cia, Henrico in Burgundia, anno incarnationis Dominicae millesimo

octogesimo septimo, indictione decima. Scripta manu Vuitberti pres-

biteri, vicecancellarii.

Jun. 1087?

8233.

bE ECCLESIA SANCTI VERANI IN GRASIACO4.

Sanctœ Saviniensi ecclesite Beati Martini , ubi domnus Iterius se-

cundus abbas praeesse videtur, Ego Ermengardis Bona , perlaudantium'

Gauzeranni et Vuillelmi, filiorum meorum, dono aliquid de hwre-

ditate mea, pro sepultura corporis mei, et redemptione animw mew

et parentum meorum. Est autem ecclesia in honore sancti Verani,

quw est in villa quae dicitur Grasiacus°, de qua dono medietatem cum

appenditiis suis, et quidquid visa sum in ipsa ecclesia jure hwredita-

rio habere : id est mediam partem burgi ipsius viliw, et mediam par-

tem mercati cum ortis et vircariis : quantum in ipsa villa visa sum

habere, totum dono et trado Deo et Sancto Martino et supradictw

ecclesia, et quidquid in antea voluerint monachi ibi manentes agant,

' De la Mure : Renchone.

M. et C. omittunt in.

Hanc chartarn edidit J. M. de la Mure,

Hist. de dioc. de Lyon, p. 394.

" P. Graisiaco.

Vide p. 322, not. I.
P. Graziacus.
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salva sua professione, et in perpetuum possideant. S. Ermengardis et
filiorum ejus, qui fieri et firniari volnerunt; Aymonis Sancti Simpho-
riani; Vuichardi Golferii . ; Duranti Martin; Vuichardi Rumphatorisl;

Hugonis Columbeili2; Vùillelnii Valbosun 3 ; Pétri Vicarii, et fratris

ejus Stephani. Actum in 4  pago Lugduni 5, ccenobio Saviniacensi, cum

lande archiepiscopi Gibuini, anno Dominicee incarnationis millesimo

octogesimo septimo, indictione septima°; mense Junio, feria quarta,

luna quinta , regnante Philippo rege in Francia , Henrico in Burgun-

dia. Scripta manu Vuitberti vicecarcellarii.

824.
UNDE SUPRA.

In nomine Domini; Ego Gausmarus de Varenna, et Vuichardus et	 087.

Vuigo fratres, donamus Deo et Sancto Martino Saviniensis ccenobii ,

ubi domnus Iterius abbas secundus pretest, quartam partem ecclesiæ

Sancti Verani de Grasiaco, cum appenditio suo, et quartam partem

burgi, et quartam partem mercati ipsius vülæ, pro animabus nostris

parentumque nostrorum, ut Deus omnipotens eruat nos .a pcenis in-

ferni. S. Gausmari, Vuichardi et Vuigonis, qui hoc donum fecerunt.

et firmari rogaverunt; Hugonis Lasnay; Jarentonis Morant; Vuichardi

Canis et Petri fratrum. Actum in pago Lugduni, ccenobio Savinia-

censi, anno incarnationis Domini millesimo octogesimo septimo, in-

dictione decima; regnante Philippo rege in Francia, Henrico in

Burgundia. Scripta manu Vuitberti vicecancellarii. Gausmarus supra-

scriptus in eadem villa dedit dimidium mansum qui vocatur Flachia.

825.

DE ECCLESIA SANCTI MARTINI IN RONN0.

Dominus dicit in Evangelio : «Date eleemosinam, et ecce omnia 14aii 1087.

' M. et C. Runfatoris.	 M. et G. hic et infra Lu9daneisi_
2 

M. Colombelli.	 6 Annus 108 7 indictioni decimae con-

M. Valbosini. L. Babosun.	 gruit, ut videtur in proecedenti et sequenti

M. et C. omittunt in hic et infra.	 chartis.
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munda sunt vobis'. » Quam vocem audiens, Ego Oliverius et Gunzeli-

nus, frater meus, damus aliquid de nostra hæreditate, ob redemp-

tionem animarum nostrarum seu omnium progenitorum nostrorum

utriusque sexus, Deo et Sancto Martino Saviniacensi, et monachis

inibi habitantibus sub regimine Iterii abbatis secundi , et posteris

suis : hoc est ecciesiam quæ est in honore beati Martini, in villa quœ

vocatur Ronnus, quæ est sita in pago Lugdunensi, in confinio parro-

chiæ Sanctae Mariæ, quæ dicitur villa Ampliputei 2 , cum omnibus ap-
penditiis suis, et quidquid ibi deinçeps, Deo favente, acquisierunt.

S. Oliverii etGunzelini, qui hoc donum fecerunt. S. Otgerii Mortarii;
Agnonis Batalleu s ; Girini monachi. Actum iri pago Lugdunensi, in

conventu fratrum coenobii Saviniacensis, mense Maio, secundo nonas

mensis ipsius, et decimo nono, anno incarnationis Domini millesimo

octogesimo quinto, regnante Henrico in Burgundia. Scripta mann Ste-
phani vicecancellarii.

826.

DE ECCLESIA SANGLE MARIE DE AULLIAGO 5 .

3oApril.zo86 > .	 Ego Umbertus, filius Richoaræ', ob amorem coeiestis patriæ et re-
demptionem omnium progenitorum meorum, dono aliquid de hæ-
reditate mea Deo et Sancto Martino Saviniacensis monasterii , ubi
domnus Iterius secundus abbas presse videtur, et monachis qui ibi-
dem Deo militant, sive suis posteris : hoc est ecclesiam Sanctæ Mari

Matth. u, 41.

M. Amplipateus.
M. Batalha.

M. et C. omittunt in.
' L. Auliaco.
° Hunc adscripsi annum, secundum

Aubret (Ms. sur le pays de Dombes) ; sed

videbuntur verba chart maxime obscura.

Forsan mallem annum i io5. Ecce quod

ait Aubret, qui videtur exemplarium ha-

buisse fis dissimile : « Cette charte est da-

tée d'un jeudi du mois d'avril, i3° jour

de la lune, indiction 9, épacte 3, le 4°

du cycle de 1 9 ans, donné le dernier

avril. Or, le dernier avril 1 o86 étoit un

jeudi, et le 13' jour de la lune n'étoit vé-

ritablement que le 3; mais un copiste a

bientôt ajouté un peu plus qu'il ne faut.

Sed anno 1o86 non erat abbas Iterius.

' In hoc instrumento et sequenti Hum-

bertus donator sibi attribuit titulum filii

Richoaræ, ut a suo patrueli Humberto,

domino de Bellojoco, qui tunc vivebat,

distinctus fuerit.
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qua dicitur Aulliacus, cum suis appenditiis, et qua deinceps ibi

acquisierint, que est sita in pago Lugdunensi 1 , inter ecclesiam Sancti

Egidii 2 de Limans et ecclesiam Sancti Saturnini de Arnaco , cum

consilio uxoris mew Ulisiw 3 et amicorum meorum. S. Gaufredi l, filii

Gauseranni 5 ; Agnonis, fratris ejus; item Agnonis; Hugonis Musseu;

Milonis de Lasnay 6 ; Hugonis '. Acturn in capitulo Saviniacensi, mense

Aprili , feria pinta et decima tertia, indictione nona, epacta terti a ,
ciclo decimo nono, itit regnante Henrico in Burgundia. Scripta manu

Hugonis vicecancellarii. Data secundo calendas Maii.

827 8.

DE ECCLESIA SANCTIE MARIiE DE DINICIACO °.

Ego Umbertus, füius Richoarw, oh amorem coelestis patrie et re- Ier,. 1 U 7 .

demptionem anima mew , necnon parentum meorum salvationem ,

libuit aliquid dare de mea hereditate Deo et Sancto Martino Savi-

niensi 10 , et monachis qui ibi manent in perpetuum sub domno Berio

abbate secundo et ejus successoribus : hoc est ecclesiam Saucte Ma-

rie de Diniciaco, cum suis appenditiis, et ecciesiam de Coniaco ", in

honore Sancti Germani, necnon et.capellam de Montemelardo12 , clan

suis appenditiis, et quæ deinceps ibi acquisierint. Feci hoc cum con
-silio uxoris mew Usiliw 13 , et anticorum meorum , et Milonis Tnilitis ,

qui eam de me fiscaliter tenebat. Hoc donum laudavit archiepiscopus

Gibuinus in choro Lugdunensis

nensi episcopo; Bladino decano;

M. et C. Lugduni.

• Sanctus Egidius (gallice saint Gilles) ,
patronus ecclesin de Limans.

• Charta quæ sequitur habet Usiliu'.

Aubret scripsit : « Le nom d' Usille nous

paroît le même que celui d'Auxile, qu'on

trouve au cartulaire de Beaujeu, où le nom

de cette dame devoit être mieux connu. »

' M. Gauffredi.
L. Guazerunni.
P. Lunuy.

ecelesie, teste Landrico, Matisco-

Fulcherio Antedino; Durant() pres-

' Exemplarium chartularii domini. Au-
bret, absque dubio, habebat hic freins

ejus, nana scripsit in ms. suo : » Mike et

Hugues de Lhsnay. »

Hanc char tam edidit J. M. de la Mure,
Hist. du dioc. de Lyon., p. 45.

BM. Deniciaco.

10 M. Saviniacensis.

" BM. Cogniaco.

12 M. Monte Melardo.
Vide supra not. 3.
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bitero. S. Umberti, qui hoc donum fecit. S. Gaûfredi et Agnonis,

fratris ejus; item Agnonis; Milonis; Hugonis. Actum in capitulo Savi-

niacensi, sexto nonas Februarii, sexto et decimo quinto, indictione

noua, epacta teriia, ciclo quo supra [decimo nono] I , regnante Henrico

in Burgundia. Scripta manu Stephani vicecancellarii 2 , anno. Domini

millesimo octogesimo sexto 3.

828.
DE ECCLESIA DE DARASIACO.

Notificamus 4 tam prtesentibus quam futuris quia Girinus, cogno-

mine s Blancus, et ejus uxor Emelina, quando tradiderunt f hium

Vuichardum Deo et Sancto Martino de Saviniaco, ut monachus foret,

ded.erunt eidem loco, pro eodem puero, et pro animarum suarum

remedio, medietatem ecclesi e de Darasiaco cum suis appenditiis;

dederunt etiam in decima de Sarsay quidquid monachi conquirere

possent ab eis qui eamdem decimam venaliter 5 a se possident. Hujus

rei testes sunt isti : domnus Iterius abbas , Rainardus G monachus ,

Hugo Lasnay et Theotgrinus ', Hugo vicarius supradicti Girini de

Darasiaco , Otgerius presbiter, Ayminus.

' Mss. habent duntaxat quo supra; his

vocibus substituit J. M. de la Mure voces

quas intra uncinos scripsi, et qum reapse

consentaneœ Bunt.

Quod sequitur in ms. P. desideratur,

et mihi habetur interpolatio omnibus in-

diciis chartm parum congruens.

De hac charta, vide observationes prm-

cedentiadjunc tas. Annum îo86 adscripsi,

secundum J. M. de la Mure (Hist. du dioc.
de Lyon, p. 396); sed istam adscriptio-

nem non inveniri in codice P. dicendum

est. Aubret (Ms. sur le pays de Dombes) do-

nationem factam fuisse anno 1074 existi-

mat, chartam autem scriptam solummodo

i o86. His prmmissis , donatio Seri nequis-

set abbati Iterio II, qui tantum electus est

circa Io84• Coterum, ait Aubret exem-

plarium habere suum le 6 des nones de
mai, et mensis Februarii sextum nonas

non patitur. Hme sunt ejus verba : « Un

vendredi 2 mai, 15` jour de la lune,

épacte 3, cycle solaire 19, indiction 9:

toutes ces indications de la date convien-

nent à l'an 1074, excepté l'indiction, qui

étoit i i ; mais il a été facile à un copiste

de mettre ix pour xI. » Aubret in errorem

lapsus est ipse : annus 1074 ad indictio-

nem xii quadrat.

P. Notum facimus.
M. et P. fenaliter.

M. et C. Reynardus.
' P. Teotgrinus.
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829.

DE CAPELLA SANCTI ALBANI IN DONZIACOI.

Ego, in Dei nomine, Arnulfus Calvus, Girini filius, ad exitum logo circa.

vit perductus, in domo mea fratrumque meorum, in Lugduni ci-

vitate, per manus et laudem domini Hugonis archiepiscopi et canoni-
corum suorum, et per consilium ac preces matris mew Gerund ac

fratrum meorum, scilicet Girini Calvi canonici, Rotlanni, Artaldi Cal

vorum , Vu.illelmi , Jarentonis et Geraldi 2 Calvorum, et per preces
Agnonis Calvi monachi, prioris de Randanis, et Stephani , prioris. de
Sal, et per consilium Iterii Turrete , Jarentonis Otmari, Girini Ruff ,

Bladini Morvent sive Girini de Lacal, ceterorumque parentum seu

amicorum meorum, do et laudo libere in perpetuum, absque ullo

retentu, Saviniaco monasterio, et abbati et monachis ibi degentibus,
ecclesiam Sancti Albani, que dicitur capella in Donziaco castro, cum
appenditiis ejus, pro remedio anime me w . et patris mei et matris,

fratrumque et parentum nostrorum, ut Deus omnipotens ineffabile

nobis gaudium concedat. Hoc donum, cum Hugone archiepiscopo et
canonicis et omnibus amicis meis, in carta notari precipio. Si quis
autem hoc donum inquietare voluerit, vel Saviniacensibus monachis,

quocurnque modo in hoc damnum immiserit, anathema sit.

830.

UNDE SUPRA.

In ecclesia ista Sancti Albani de Dunzeu 3, quam predicti viri Sancto

Martino Sanctoque Juliano de Sal dederunt, Iterius Torreta et Vail
lelmus Barbaz decem solidos habebant; sed timentes supremum diem,

in vita sua Deo et memoratis sanctis in pace dimiserunt. Denarios

istos Girinus Calvus decanus vi subripuit diuque detinuit; timens

quoque et ipse Deum, reddidit eos in vita sua, et interdixit ut nul-
lus parentum suorum amodo eos caperet. Testes hujus rei sunt :

Hanc chartam edidit J. M. de la Mure,	 : M. et L. Gerardi.
Hist. du dioc. de Lyon, p. 3g6.	 3 M. Donzeu.

56

l ogo circa.
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Rotbertus de Pinei' canonicus et Upertus [de] Talaru, prior de Sal;

Petrus monachus de Noaliaco 2 , Girardus presbiter, Stephanus de
Marcilleu 3 , Jôannes de la Viri et Stephanus , frater ejus. Hoc fecit

ad Jaas, in domo sua, et jussit his testihus assignari. Similiter testes

et laudatores stint : Artaidus Calvus, Girinus canonicus et Girinus

Ruffus`F.

831.

DE ECCLESIA SANCTI GENESII 5 IN SAVISINET6.

Sancta ecclesia Saviniacensi Beati Martini, ubi domnus Iterius

abbas preeesse videtur; Ego, in Dei nomine, Vuido de Charleu

dono, per consilium fratris mei, aliquid de mea hareditate, pro re-

demptione anima mea et omnium parentum meorum : hoc est quar-

tam partem de ecclesia Sancti Genesii martinis, qua vocatur Savisinet,

cum sua decima, et sepultura, et offerenda, et quidquid visus sum

inhere in ipsa ecclesia. Totum dono Deo et Sancto Martino. Testes

sunt hujus doni : Durannus prapositus; Hugo Rumfator 8 , Richelmus

monachus, Gausbertus Pinsaz, Vuichardus presbiter. [S.] Amaldi;

Jarentonis Turreta; Aymini de Valléles °.

832.

DE EODEM.

ogo circa. Ego Stephanus de Salatnarc, cogitans de salute mea, dono eccle-

siæ Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus Iterius abbas secundus

preeest; quartarn partem ecclesiæ Sancti Genesii de Savisinet. Hoc do-

num facio ego Stephanus Sancto Martino Sanctoque Juliano et mo-

nachis, pro anima mea, ut Deus omnipotens eruat earn de poenis

inferni. Quod si aliquis banc eleemosinam inquietare voluenit, et ad

a ago circa.

' L. Pineti.
2 Legendum esse puto : Petrus de Nou-

liuco (M. Noulico) monachus.
M. 1Vlarcileu.

' C. Rufus.

BM. et C. hic et infra Genevesii.

M. et L. hic et infra Saviniset.

' BM. Guillelmum.

M. Ruxfator. P. Rumphator.

M. Vallees.
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beneficium dederit, et de eleemosina fratrum tulerit, maledictioni

et anathernati subjaceat. S. Duranni monachi; Vuichardi presbiteri;

Stephani Gros; Pontii de Va lleres.

833.

UNDE SUPRA.

Sanct e Saviniensi ecclesiw Beati Martini, necnon ecclesi e Sancti

Juliani de Sal, quibus prwest domnus Iterius abbas secundus, Ego

Gaubertus de Balbineu, cum laude fratrum meorum Artaldi et Girardi,

pro remedio animw mew et parentum meorum , dono aliquid de ha-

reditate mea : hoc est quartam partem ecclesi e Sancti Genesii marti-

ris de Savisinet,' cum sua decima et se.pultura et offerenda, et quid-

quid ibi visus ,sum habere, totum Deo et praefatis concedo sanctis.

S. Duranti pr epositi; Vuichardi presbiteri; Stephani presbiteri; Gi-

rini Ruffi; Rotlanni Ruffi l .; Bernardi Bonifacii; Vuillelmi Culini.

834.

ITEM UNDE SUPRA.

Notum sit omnibus, tarn prwsentibùs quant futuris, quia domnus

Iterius abbas secundus et Durannus, prior de Sal, acquisierunt ec-

clesiarn de Savisinet; cum decimis, et terris, et appenditiis ejus, et2